uemdam gladium evaginaverunt, et a quibusdam ipsius domini prepositi
amiliaribus, dum esset nuncius sedis apostolice in eisdem parcibus, asserens
eciam se procuratorem etd) nuncium specialem ad disbrigandum seu obligan-
dum quasdam litteras ex parte ipsius domini Warneri super prepositura Lubi-
censis ecclesie in audiencia litterarum contradictarum domini pape impetratas,
quas quidem litteras idem dominus suus magister Jacobus occasione suspicionis
eiusdem in curia sanctitatis domini Johannis pape II fere per quadriennium
arrestavit seu arrestari procuravit, et ad probandum se in premissis verum et
legitimum procuratorem et nuncium esse specialem quoddam publicum instru-
mentum sive procuratorium per manum Franscisci de Veneciis publici auc-
toritate apostolica notarii conscriptum ipsiusque solito signo signatum cum
scripcione, prout moris est, produxit in medium, cuius tenor de verbo ad
verbum talis est:

In®) nomine domini amen, anno a nativitate millesimo CCC° XXV, in-
dictione VIII, mensis novenbris die decima, pontificatus domini Johannis pape
XXII anno decimo?), in presencia mea notarii infrascripti et testium sub-
scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum reverendus vir dominus
magister Jacobus de Rota legum professor et in iure canonico peritus Cattun-
censis’) diocesis fecit, constituit et ordinavit magistrum Petrum de Hayona
clericum Binocensiss) diocesis, licet absentem tamquam presentem, suum verum
et legitimum procuratorem, tractatorem, ordinatorem et amicabilem composi-
torem in causa seu causis, quam vel quas habet seu habiturus est cum honora-

1) Schwalm, Formelbuch des H. Bucglant 15 Nr. 28.
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bili viro domino Warnero Hunon preposito Lubicensi racione et occasione
cuiusdam susgicionis. quam dudum contra dictum dominum prepositum habuit)

de quodam facto, quod sibi occidit in hospicio suo in civitate Lubicensi a
quodam clerico magistro Andrea Steneken nomine et a quibusdam ipsius
prefati prepositi familiaribus, dum esset nunciust) sedis apostolice in eisdem
parcibus, propter quam eciam suspicionem dictus magister Jacobus cuiusdam
appellacionis commissionem ex parte dicti prepositi Lubicensis super pre-
positura eiusdem ecclesie impetratam per audienciam in Romana curia ad
prepositum in Stadis, thesaurarium!) Verduensem!) et priorem in Hamboragh
Bremensis diocesis nuper sexto kalendas decembris pontificatus domini Johannis
pape XXII anno sexto?) arrestavit seu arrestari seu suspendi procuravit, ad
tractandum, ordinandum et componendum et expurgacionem de dicta suspi-
cione ac arrestacione vel suspencione litterarum eiusdem prepositi Lubicensis,
ut premittitur, recipiendum ita videlicet, quodd) iuraretd), quod per suos
familiares ipso sciente seu consenciente non fuerit attemptatum, coram testibus
tamen fidedignis, litteras eciam sic sus s et arrestatas absolvendum et
absolutas coram quocumque pronunciandum et eidem domino preposito vel
eius procuratori presentandum seu restituendum et procurari et restitui pro-
curandum, dans et concedens dicto suo procuratori plenam etd) liberam

testatem tractandi, ordinandi et componendi cum dicto domino preposito et
itteras absolvendi seu restituendi, purgacione tamen, ut premittitur, prius
coram testibus fidedignis receptad), et generaliter omnia et singula faciendum,
exercendumk), ordinandum et componendum in premissis et circa premissa et
eorum quelibet, que eidem domino preposito sunt et erunt necessaria seu eciam
oportuna et que ipsemet facere posset, si presens interesset, promittens mihi
notario infrascripto solenni stipulacione interveniente firma, grata et rata
habere et tenere totum perpetuo, quicquid per dictum magistrum Petrum
procuratorem suum in premissis et eorum quolibet factum, procuratum, recep-
tum fuerit!) et ordinatum, insuper non contra facere vel venire aliqua racione
vel ingenio, de iure vel de facto nec contradicenti vel contrafacienti aliqualiter
consentire, ymo autorizare et disbrigare prefata omnia tractatum, ordinacionem,
composicionem et totum, quicquid per dictum procuratorem suum tractatum,
compositum fuerit®) seu ordinatum in premissis seu quolibet premissorum.
Actum in maiori ecclesia Cartuncensif) presencibus honorabilibus viris dis-
cretis viris magistris Anthonio de Tholosa canonico Foroiuliensi, magistro
Thomazino de Venilis canonico Pictagoriensi, magistro Raymundo de Burde-
galis publico notario apostolica auctoritate testibus ad premissa vocatis spe-
cialiter et rogatis. Et ego Fransciscus de Veneciis publicus apostolica auctoritate
notarius premissis omnibus et singulis interfui una cum dictis testibus et ea
de mandato predicti magistri Jacobi propria manud) conscripci et in hanc
publicam formam redegi meoque signo solito signavi rogatus.

Lecto igitur et discusso dicto instrumento publico seu procuratorio et
diligencius examinato tamen idem procurator virtute publici instrumenti seu
procuratorii cum dilecto dicto domino Warnero preposito tractandi, ordinandi
seu componendi se habere coram infrascriptis testibus docuit plenam et liberam
potestatem, volens eciam, prout in mandatis a domino suo magistro Jacobo
habuit, dicto negocio finem imponere diversis tractatibus prelibatis vidit et
attendit, quod super prenominata suspicione contra eundem prepositum nichil
probatum extitit nec inventum, usus bonorum sive proborum ac peritorum
consilio expurgacionem iuratoriam iuxta formam traditam sibi per suum
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dominum magistrum Jacobum superius nominatum a dicto preposito recepit
in hunc modum: dominus Warnerus prepositus prefatus iuravit ad sancta dei
ewangelia, quod ipse per se vel per alium seu alios magistrum Jacobum de
Rota in civitate Lubicensi vel circa®) consiliis vel auxilits nunquam offendit
nec eciam aliguam molestiam vel iniuriam fieri procuravit, ymo doluit, quod
sibi factum fuit a personis superius nominatis, et specialiter expressit, quod
absque suo scitu et consensu fuit omnimode attemptatum. Expurgacione ergo
illius prepositi sic recepta idem procurator solum deum habens pre oculis
dictum prepositum a prefata suspicione et ab inpeticione ipsius prenominati
domini magistri Jacobi sui domini, prout dicebat, absolvit ipsumque pro-
nunciavit et declaravit inculpabilem et innocenteme) iusticia exigente, litteras
quoque occasione prefate suspicionis per dominum suum arrestatas absolvit ac
easdem coram infrascriptis testibus sibi restitui procuravit. Quibus sic actis
idem dominus Warnerus prepositus super hiis omnibus a me publico notario
infrascriptop) sibi publicum instrumentum fieri postulavit. Acta sunt hec
Avinione in ecclesia fratrum minorum Avinionensium circa horam vesperarum,
anno, die, mense, indictione, hora et pontificatu predictis, presencibus honora-
bilibus viris et dominis ac reverendis patribus domino Stephano Lubicensid)
et Henrico Lubicensi episcopis, Lodowico de Endoper) clerico Halberstadensi,
Helemberto de Disbekens) scolastico Bremensis ecclesie ac canonico Swerinensis),
Henrico Ruyho clerico Lubicensi testibus ad premissa vocatis specialiter et
rogatis. Quorum dominorum Lubicensis?) et Lubicensis episcoporum predic-
torum et aliorum testium sigilla huic publico instrumento appensa suntd)
in testimonium premissorum, quibus sigillis appositis vel non appositis, fractis
vel non fractis, durancibus vel non durancibus nichilominus istud instrumentum
ubicumque robur obtineat et vim publici et autentici instrumenti absque
dubitacione quacumque. Et ego Bauduinus Minagerii de Vangioneriust)
Lingonensis giocesis publicus imperiali auctoritate notarius predictis ordi-
nacioni, composicioni, iuramenti presticioni®), suspicionis expurgacioni presens
interfuid) una cum nominatis testibus et ea omnia et singula, prout superius et
inferius scripta sunt, propria manu scripci fideliter et in hanc publicam formam
redegi signoque meo consueto signavi rogatus. Datum in et cetera.